Zarządzenie Nr 141/2017
z dnia 13.09.2017 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

[bookmark: _GoBack]zmieniające Zarządzenie Nr 98/2013 z dnia 12.07.2013 r.


w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Premiowania pracowników Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach niebędących nauczycielami akademickimi”


Na podstawie art. 151 ust. 1 i 66 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) w związku z § 22 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Nauki  i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę przyznawania innych świadczeń związanych  z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. z 2016 r., poz.2063), działając w porozumieniu 
z Zakładowymi Organizacjami Związkowymi działającymi w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1
W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2013 z dnia 12.07.2013 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie:
„Regulamin niniejszy określa zasady podziału funduszu premiowego  i przyznawania premii pracownikom Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach niebędących nauczycielami akademickimi zwanych dalej pracownikami ustalone na podstawie 
art. 151 ust. 1, 66 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) w związku z dyspozycją § 22 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 grudnia 2016 r. 
w sprawie warunków wynagradzania za pracę przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. 
 2016r., poz. 2063)”,
2) w § 7:
a) dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
„2. Wysokość kwoty przyznanej indywidualnej premii nie może przekroczyć 80% sumy miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego pracownika.”,
a w wyniku jego dodania kolejne §§ i odesłania do nich w treści dokumentu ulegają przenumerowaniu,
b) ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:
„4. Bezpośredni przełożony może zwiększyć przyznaną pracownikowi indywidualną premię    miesięczną w przypadku przejęcia przez niego w zastępstwie, obowiązków nieobecnych pracowników w ramach przyznanego jednostce organizacyjnej funduszu premiowego, z zastrzeżeniem ust. 3.”.



§ 2
1. Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych zobowiązuję do poinformowania o Zarządzeniu właściwych kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni. 
2. Kierowników jednostek organizacyjnych zobowiązuję do zapoznania z treścią Zarządzenia podległych pracowników. 
 3
Zmiany do Regulaminu zostają podane do wiadomości:
1) na stronie internetowej Uczelni,
2) u kierowników Dziekanatów,
3) w Dziale ds. Pracowniczych i Socjalnych.
 4
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu ds. Pracowniczych 
i Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

 5
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 6
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Zmiany do Regulaminu wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go 
do wiadomości pracowników tj. od dnia 28.09.2017 r. 


R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki








Otrzymują:
· Prorektorzy,
· Dziekani Wydziałów, 
· Kanclerz,
· Kwestor,
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Administracyjnych,
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji,
· Z-cy Dyrektora, 
· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych,
· Dział Kontroli i Audytu,
· Zakładowe Organizacje Związkowe, 
· a/a.

Do wiadomości:
· jednostki organizacyjne SUM.
